

PACHET PIESE ITPF SIGHET

I.D.: 53729144

Data publicarii	25.01.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.980,33 RON - 23.980,33 RON

Descriere: Bobina inductie Audi A4 4 buc 91,09 364,36 Bujii Audi A4 4 set 96,64 386,56 Filtru aer Audi A4 2 buc 15,09 30,18 Filtru combustibil Audi A4 2 buc 113,45 226,9 Filtru polen Audi A4 2 buc 14,36 28,72 Filtru ulei Audi A4 2 buc 18,19 36,38 Bieleta bara stabilizatoare stanga fata VW Passat 8 buc 27,53 220,24 Bieleta bara stabilizatoare dreapta fata VW Passat 8 buc 27,53 220,24 Placute frana fata VW Passat 5 set 45,46 227,3 Placute frana spate VW Passat 5 set 44,05 220,25 Bucsa brat inferior stg fata VW Passat SET=2BUC 10 buc 62,78 627,8 Bucsa brat inferior dr fata VW Passat SET= 2 BUC 10 buc 62,78 627,8 Placute frana fata VW Passat 10 set 45,46 454,6 Placute frana spate VW Passat 15 set 44,05 660,75 Arc spate VW Passat 4 buc 67,41 269,64 Rulment roata fata VW Passat 5 buc 122,13 610,65 Rulment roata spate VW Passat 5 buc 107,65 538,25 Filtru aer VW Passat 5 buc 17,39 86,95 Filtru combustibil VW Passat 5 buc 53 265 Filtru polen VW Passat 5 buc 16,07 80,35 Filtru ulei VW Passat 5 buc 9,78 48,9 Cilindru receptor ambreiaj VW Passat 1 buc 70,84 70,84 Bucsa brat inferior stg fata VW Kombi 6 buc 12,88 77,28 Bucsa brat inferior dr fata VW Kombi 6 buc 12,88 77,28 Cap bara stg VW Kombi 6 buc 27,96 167,76 Cap bara dr VW Kombi 6 buc 27,96 167,76 Set curea alternator+role VW Kombi 2 set 220,12 440,24 Cap bara stanga VW Kombi 10 buc 27,96 279,6 Cap bara dreapta VW Kombi 10 buc 27,96 279,6 Bieleta directie VW Kombi 3 buc 37,59 112,77 Pivot VW Kombi 3 buc 17,66 52,98 Placute frana fata VW Kombi 5
